
ՏԵՂԵԿԱՑՈՒՄ 

 Գուգարք համայնքի ավագանու  նիստի վերաբերյալ 

 

Համայնքը 
Միջոցառման 

անվանումը 
Օրը Ժամը Անցկացման վայրը 

Գուգարք 
Ավագանու 

հերթական նիստ 
28.08.2020թ. 11:00 

Գուգարքի 

համայնքապետարանի  

(գյ.Գուգարք, փող.6, շ. 47) 

 



                                                       ՕՐԱԿԱՐԳ 

                   Գուգարք համայնքի ավագանու 2020թվականի 6-րդ նիստի 

                                                   28.08.2020 

 

1. Գուգարք համայնքի 2020թվ. բյուջեում փոփոխություն կատարելու 

մասին 

 

2. Գյուղատնտեսական նշանակության հողամասերի նպատակային 

նշանակությունը փոփոխելու մասին 

 

 

3. Ընթացիկ հարցեր 



ՆԱԽԱԳԻԾ 41-Ն  

 

  

  

ԳՈՒԳԱՐՔ ՀԱՄԱՅՆՔԻ ԱՎԱԳԱՆՈՒ
2019ԹՎԱԿԱՆԻ ԴԵԿՏԵՄԲԵՐԻ 25-Ի

«ԳՈՒԳԱՐՔ ՀԱՄԱՅՆՔԻ 2020ԹՎԱԿԱՆԻ
ԲՅՈՒՋԵՆ ՀԱՍՏԱՏԵԼՈՒ ՄԱՍԻՆ» N 51-Ն

ՈՐՈՇՄԱՆ ՄԵՋ ՓՈՓՈԽՈՒԹՅՈՒՆ
ԿԱՏԱՐԵԼՈՒ ՄԱՍԻՆ

  

   /Զեկ. ԱՇՈՏ ԱՇՈՒՂՅԱՆ

  

Ղեկավարվելով «Տեղական ինքնակառավարման մասին» Հայաստանի 
Հանրապետության օրենքի 18 հոդվածի 1-ին մասի 5 կետով, «Բյուջետային 
համակարգի մասին» Հայաստանի Հանրապետության օրենքի 32 հոդվածի 3-րդ 
մասով, «Նորմատիվ իրավական ակտերի մասին» Հայաստանի Հանրապետության 
օրենքի 33 հոդվածի 1-ին մասի 3-րդ կետով՝ 

Գուգարք համայնքի ավագանու 2019 թվականի դեկտեմբերի 25-ի «Գուգարք 
համայնքի 2020թվականի բյուջեն հասատելու մասին  »  N 51-Ն որոշման 
մեջ  կատարել փոփոխություն՝ համաձայն  հավելվածի: 

 

ՀԱՄԱՅՆՔԻ ՂԵԿԱՎԱՐ                  ԱՇՈՏ ԱՇՈՒՂՅԱՆ 

ՈՐՈՇՄԱՆ ՆԱԽԱԳԻԾԸ ՆԱԽԱՊԱՏՐԱՍՏԵՑ 
ՊԵՏՐՈՍ ԱՇՈՒՂՅԱՆ 



ՆԱԽԱԳԻԾ 42  

 

  

  

 ԳՅՈՒՂԱՏՆՏԵՍԱԿԱՆ ՀՈՂԱՄԱՍԵՐԻ
ՆՊԱՏԱԿԱՅԻՆ ՆՇԱՆԱԿՈՒԹՅՈՒՆԸ

ՍԵՓԱԿԱՆԱՏԻՐՈՋ ԽՆԴՐԱՆՔՈՎ
ԳՅՈՒՂԱՏՆՏԵՍԱԿԱՆ-ԱՐՏԱԴՐԱԿԱՆ
ՆՇԱՆԱԿՈՒԹՅԱՆ ՓՈԽԵԼՈՒ ՄԱՍԻՆ

 
  

   /Զեկ. ԱՇՈՏ ԱՇՈՒՂՅԱՆ

  

Ղեկավարվելով Հայաստանի Հանրապետության «Հողային օրենսգրքի» 
8-րդ հոդվածի 3-րդ մասով, հաշվի առնելով ներքոհիշյալ հողամասերի 
սեփականատիրոջ դիմումը՝  

ավագանին որոշում է. 

Տալ համաձայնություն փոփոխելու Գուգարքի կադաստարային քարտեզի 
06-031-0204-0042 ծածկագրի 0,07հա, 06-031-0204-0043 ծածկագրի 
0,07հա , 06-031-0204-0047 ծածկագրի 0,38725 հա գյուղատնտեսական 
նշանակության հողամասերի նպատակայի նշանակությունը 
գյուղատնտեսականից գյուղատնտեսական-արտադրական 
նշանակության՝  խելացի անասնագոմ կառուցելու նպատակով: 

ՀԱՄԱՅՆՔԻ ՂԵԿԱՎԱՐ                     ԱՇՈՏ ԱՇՈՒՂՅԱՆ 

ՈՐՈՇՄԱՆ ՆԱԽԱԳԻԾԸ ՆԱԽԱՊԱՏՐԱՍՏԵՑ 
ՊԵՏՐՈՍ ԱՇՈՒՂՅԱՆ 


